

2027年3月期 第1四半期決算短信 補足資料（連結）

Ⅰ.連結損益計算書	1Q 4月－6月		2Q 7月－9月		3Q 10月－12月		4Q 1月－3月		累計 4月-6月	累計 4月-6月	（百万円） 通期予想 【進捗率】
	2026年3月期	2027年3月期	2026年3月期	2027年3月期	2026年3月期	2027年3月期	2026年3月期	2027年3月期	2026年3月期	2027年3月期	2027年3月期
営業収入	22,657	17,649	17,548		14,825		14,625		22,657	17,649	55,000
（前年同期比増減）	(+5,010)	(▲5,007)	(▲2,041)		(▲1,826)		(+326)		(+5,010)	(▲5,007)	【32.1%】
（前年同期比増減率）	(+28.4%)	(▲22.1%)	(▲10.4%)		(▲11.0%)		(+2.3%)		(+28.4%)	(▲22.1%)	
営業総利益	5,001	1,677	2,681		2,692		1,162		5,001	1,677	--
営業総利益率	22.1%	9.5%	15.3%		18.2%		7.9%		22.1%	9.5%	--
（前年同期比増減）	(+2,462)	(▲3,324)	(+26)		(+360)		(▲645)		(+2,462)	(▲3,324)	
（前年同期比増減率）	(+97.0%)	(▲66.5%)	(+1.0%)		(+15.5%)		(▲35.7%)		(+97.0%)	(▲66.5%)	
営業利益	3,554	335	1,400		1,424		▲256		3,554	335	2,000
営業利益率	15.7%	1.9%	8.0%		9.6%		▲1.8%		15.7%	1.9%	【16.8%】
（前年同期比増減）	(+2,674)	(▲3,218)	(+336)		(+707)		(▲394)		(+2,674)	(▲3,218)	
（前年同期比増減率）	(+303.9%)	(▲90.6%)	(+31.6%)		(+98.8%)		--		(+303.9%)	(▲90.6%)	
経常利益	3,540	420	1,450		1,513		▲279		3,540	420	2,100
経常利益率	15.6%	2.4%	8.3%		10.2%		▲1.9%		15.6%	2.4%	【20.0%】
（前年同期比増減）	(+2,576)	(▲3,120)	(+406)		(+674)		(▲394)		(+2,576)	(▲3,120)	
（前年同期比増減率）	(+267.1%)	(▲88.1%)	(+39.0%)		(+80.4%)		--		(+267.1%)	(▲88.1%)	
親会社株主に帰属する当期純利益	2,347	130	910		922		▲1,485		2,347	130	1,250
親会社株主に帰属する当期純利益率	10.4%	0.7%	5.2%		6.2%		▲10.2%		10.4%	0.7%	【10.4%】
（前年同期比増減）	(+2,212)	(▲2,217)	(+885)		(+466)		(▲2,516)		(+2,212)	(▲2,217)	
（前年同期比増減率）	--	(▲94.4%)	--		(+102.0%)		--		--	(▲94.4%)	

Ⅱ.セグメント別実績	1Q 4月－6月		2Q 7月－9月		3Q 10月－12月		4Q 1月－3月		累計 4月-6月	累計 4月-6月	通期予想 【進捗率】
	2026年3月期	2027年3月期	2026年3月期	2027年3月期	2026年3月期	2027年3月期	2026年3月期	2027年3月期	2026年3月期	2027年3月期	2027年3月期
イベント関連事業											
外部顧客への営業収入	15,694	10,789							15,694	10,789	25,000
（前年同期比増減）		(▲4,904)								(▲4,904)	【43.2%】
（前年同期比増減率）		(▲31.3%)								(▲31.3%)	
セグメント利益	2,889	▲129							2,889	▲129	550
セグメント利益率	18.4%	▲1.2%							18.4%	▲1.2%	--
（前年同期比増減）		(▲3,019)								(▲3,019)	
（前年同期比増減率）		--								--	
音楽・映像事業											
外部顧客への営業収入	4,198	4,070							4,198	4,070	18,500
（前年同期比増減）		(▲128)								(▲128)	【22.0%】
（前年同期比増減率）		(▲3.1%)								(▲3.1%)	
セグメント利益	727	348							727	348	1,450
セグメント利益率	17.3%	8.6%							17.3%	8.6%	【24.0%】
（前年同期比増減）		(▲378)								(▲378)	
（前年同期比増減率）		(▲52.1%)								(▲52.1%)	
出演・CM事業											
外部顧客への営業収入	1,996	2,320							1,996	2,320	7,000
（前年同期比増減）		(+324)								(+324)	【33.2%】
（前年同期比増減率）		(+16.2%)								(+16.2%)	
セグメント利益	401	346							401	346	700
セグメント利益率	20.1%	14.9%							20.1%	14.9%	【49.5%】
（前年同期比増減）		(▲55)								(▲55)	
（前年同期比増減率）		(▲13.7%)								(▲13.7%)	
報告セグメント合計											
外部顧客への営業収入	21,889	17,180							21,889	17,180	50,500
（前年同期比増減）		(▲4,708)								(▲4,708)	【34.0%】
（前年同期比増減率）		(▲21.5%)								(▲21.5%)	
セグメント利益	4,018	565							4,018	565	2,700
セグメント利益率	18.4%	3.3%							18.4%	3.3%	【20.9%】
（前年同期比増減）		(▲3,453)								(▲3,453)	
（前年同期比増減率）		(▲85.9%)								(▲85.9%)	
その他											
外部顧客への営業収入	768	469							768	469	4,500
（前年同期比増減）		(▲298)								(▲298)	【10.4%】
（前年同期比増減率）		(▲38.9%)								(▲38.9%)	
セグメント利益	▲463	▲229							▲463	▲229	▲700
セグメント利益率	▲60.3%	▲48.9%							▲60.3%	▲48.9%	【32.7%】
（前年同期比増減）		(+234)								(+234)	
（前年同期比増減率）		--								--	
合計											
外部顧客への営業収入	22,657	17,649							22,657	17,649	55,000
（前年同期比増減）		(▲5,007)								(▲5,007)	【32.1%】
（前年同期比増減率）		(▲22.1%)								(▲22.1%)	
セグメント利益	3,554	335							3,554	335	2,000
セグメント利益率	15.7%	1.9%							15.7%	1.9%	【16.8%】
（前年同期比増減）		(▲3,218)								(▲3,218)	
（前年同期比増減率）		(▲90.6%)								(▲90.6%)	

（注）各報告セグメントの個々の事業の経営実態及び収益力をより的確に把握し、業績管理を強化するため、当第1四半期よりセグメント区分及び配賦方法の変更を行っております。前期及び当期第1四半期のセグメント情報は、変更後の区分及び方法により作成したものを記載しております。なお、2025年3月期のセグメント情報につきましては変更後の区分・方法に基づく適及集計を行っていないため、前期実績における前年同期比（対2025年3月期増減額及び増減率）は記載していません。また、第2四半期以降の決算発表時に、該当する四半期期間の当期実績および変更後の区分・方法に基づき組み替えた前期同四半期数値を順次開示してまいります。

Ⅲ.その他	1Q累計		2Q累計		3Q累計		4Q累計	
	2026年3月期	2027年3月期	2026年3月期	2027年3月期	2026年3月期	2027年3月期	2026年3月期	2027年3月期
期中平均株式数（単位：株）	16,322,137	16,215,307	16,255,153		16,239,396		16,232,127	
1株あたり純利益（単位：円）	143.85	8.05	200.44		257.46		166.06	
総資産（単位：百万円）	62,499	60,613	66,350		63,682		62,499	
純資産（単位：百万円）	38,785	38,481	40,042		40,503		38,785	
非支配株主持分（単位：百万円）	2,720	2,670	2,864		2,941		2,720	
自己資本比率	57.7%	59.1%	56.0%		59.0%		57.7%	